INDICAÇÃO Nº 798/2016
Solicita ao Poder Executivo que interceda junto ao Órgão Competente para a definição de CEP específico para cada uma das seguintes vias dos Bairros Pilão D água, Carmo e Caetê, que ainda não contam com tal benfeitoria.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita ao Poder Executivo que interceda junto ao Órgão Competente para a definição de CEP específico para cada uma das seguintes vias dos Bairros Pilão D água, Carmo e Caetê, que  ainda não contam com tal benfeitoria.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente no intuito de facilitar o trabalho dos Correios, e solucionar os problemas causados aos moradores devido à falta de CEP nas citadas vias.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de junho de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2016 - 17:04:16 03614/2016
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/06/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário